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COVID-19 salgını karşısında Kıbrıs Türk toplumuna AB desteği
 
Avrupa Birliği, COVID-19 salgınının başından beri, sağlık ve ekonomi
üzerindeki olumsuz etkilerle mücadelede Kıbrıs Türk toplumuna mali ve teknik
destek sağlamıştır.
 
COVID-19 salgını başladıktan hemen sonra Avrupa Birliği, Kıbrıs Türk
toplumunun talebine yanıt olarak acil tıbbi ekipman ve malzeme ihtiyaçları için
5 milyon Euro'luk bir bütçe öngörmüştür. Avrupa Komisyonu, Birleşmiş Milletler
Kalkınma Programı ile yakın iş birliği içerisinde COVID-19 acil durum
müdahalesini koordine etmiş ve 2020’nin Nisan ayından itibaren acil ekipman
ve malzemeler başarıyla teslim edilmiştir.

AB uzmanları ayrıca, salgının yarattığı zorluklara daha hızlı yanıt vermesine
yardımcı olmak için Kıbrıs Türk toplumuna teknik destek sağlamış ve kapsamlı
ve kapsayıcı bir aşı dağıtım planı hazırlanmasına katkı koymuştur.
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Orman Yangınlarının Önlenmesi Çalıştayı
 
Orman Yangınlarının Önlenmesi konulu çalıştay, 28 Ocak günü Zoom
platformu üzerinden gerçekleştirildi. İlgili kurumlar ve çeşitli sivil toplum
örgütlerinden temsilcilerin katılımı ile Orman Yüksek Mühendisi Doç. Dr. Hamit
Ayberk’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen çalıştayda, orman yangınlarının
nedenleri, orman yangınlarının önlenmesinde iş birliği, koordinasyon ve
farkındalığın artırılması için neler yapılabileceği tartışıldı.
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Avrupa Birliği Finansmanı ile 2020'de Tamamlanan Kültürel Miras Alanları
 
UNDP Kıbrıs Ocak ayında, Kültürel Miras Teknik Komitesi, UNDP ve Avrupa
Birliği'nin huzurunda tamamlanan kültürel miras projelerinin açılış törenlerine
yönelik ziyaretlerden güncellemeler ve sanal tur videoları paylaştı.
 
Sanal turlar, aşağıdaki kültürel miras alanlarında gerçekleştirilen koruma
çalışmalarını içermektedir:
Agios Artemon Kilisesi - Afanteia/Gaziköy
Agios Andronicos Kilisesi -  Kythrea/Değirmenlik
Agios Sergios and Vakos Kilisesi - Agios Sergios/Yeniboğaziçi
Panagia Kilisesi - Askeia/Paşaköy
Lefkoşa’daki üç çeşmede acil durum çalışmaları
Zahra (Mula) Burcu ile Kyrenia/Girne Kapısı arasında bitki örtüsü temizlik
çalışması
Afendrika Arkeoloji Alanı; Panagia Kilisesi, Asomatos Kilisesi ve Agios
Georgios Kilisesi
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Ayrıca, 2020 yılında yürütülen acil durum çalışmalarından toplamda 11 tarihi
eser yararlandı. Bu eserler için yapılan müdahaleler, mevcut durumlarını
korumak ve çökmeyi önlemek için acil durum destek önlemlerini içeriyordu.
 
Acil durum çalışmaları aşağıdaki eserlerde tamamlandı:
• Agia Anastasia Kilisesi, Kyrenia/Girne bölgesi– çan kulesi
• Agios Georgios Kilisesi, Mesaoria/Mesarya bölgesi – çan kulesi
• Agios Anastasios Kilisesi, Mesaoria/Mesarya bölgesi– çan kulesi
• Agios Georgios Kilisesi, Famagusta/Mağusa bölgesi – çan kulesi
• Agios Georgios Kilisesi, Karpasia/Karpaz bölgesi – çan kulesi
• Panagia Evangelistria Kilisesi, Morphou/Güzelyurt bölgesi
• Kyrenia/Girne’de mezarlık alanı iyileştirmesi
• Paphos/Baf’ta mezarlık alanı iyileştirmesi
• Agios Evlalios Kilisesi, Kyrenia/Girne bölgesi
• Zahra (Mula) Burcu ve Kaytaz (Roccas) Burcu arasındaki çökmüş alan
• Cephane (Quirini) Burcu'ndaki çökmüş alan
 
Projeler, Avrupa Birliği tarafından finanse edilmekte ve Kültürel Miras Teknik
Komitesi ile UNDP Kıbrıs ortaklığında yürütülmektedir.
 
Daha fazla bilgi için UNDP Kıbrıs Facebook sayfasını ve UNDP Kıbrıs
websitesini ziyaret edebilirsiniz.

AB finansmanı ile GİGEM tarafından yürütülen GİGHUB “Genç
Girişimcilere Teknik ve Ekonomik Destek Projesi” kapsamında, genç
girişimcilere yönelik “Hızlandırma Programı” yakında başlıyor.
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Hızlandırma Programının temel amacı, toplamda 15 yenilikçi iş fikrini mentorluk
hizmeti, iş planı eğitimi ve finansal planlama ile destekleyerek hibe desteği ile
aktif iş piyasasına katmaktır. Hızlandırma Programı boyunca katılımcılar, farklı
ölçütler kullanılarak performanslarına göre değerlendirilecek ve Küçük Hibe
Programına yönelik yetkinlikleri, uzmanlardan oluşan jüri kurulu ve proje ekibi
tarafından değerlendirilecektir. Hızlandırma Programının tamamlanmasıyla
katılımcıların kendi ürün ve servislerini hayata geçirebilecek yetkinliğe
ulaşması amaçlanmaktadır.
 
60.000 Euro bütçeli Küçük Hibe Programı, Hızlandırma Programının
tamamlanmasının ardından gerçekleşecek ve katılımcıların yeni iş fikirlerini
hayata geçirebilmeleri için önemli bir adım teşkil edecektir. Küçük Hibe
Programı altında 4 ve 8 adet arasında proje, her biri maksimum 8.000 Euro’ya
kadar hibe almaya hak kazanarak ürün, servis ve rekabet edebilirliklerini
geliştirebileceklerdir.
 
Küçük Hibe Programının genel amacı, projenin genel amacıyla uyumlu olarak
iş sahasına katılmakta zorlanan gençlerin girişimci olarak ekonomik hayata
katılmasının önünü açmaktır.
 
Başvuru detayları ile ilgili bilgilere ulaşmak için Hızlandırma Programı başvuru
sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Şubat ve Mart aylarındaki Online Aktiviteler ve Temalar

"Gıda Güvenliği" konulu webinar
26 Şubat 11:00 - 12:30 @ Zoom Platformu ve Facebook Canlı Yayını
 
Uluslararası Kadınlar Günü
 
Avrupa Irkçılığa Karşı Eylem Haftası
 
Avrupa Medya Okur Yazarlığı Haftası

Güncel bilgiler ve gelecek aylardaki aktivitelerimiz için Facebook sayfamızı ziyaret
edin!

AB Bilgi Merkezi’nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB

Subscribe Past Issues Translate

https://girnegenclikmerkezi.com/hizlandirma-programi/
http://www.facebook.com/ABBilgi
http://eepurl.com/bmhfi5
https://us10.campaign-archive.com/home/?u=6d4e2ff18a79da14096eddae0&id=1c70585b75
javascript:;


18/02/2021 AB Bilgi Merkezi Haber Bülteni | Ocak 2021

https://mailchi.mp/eca524e54a8e/ab-bilgi-merkezi-haber-blteni-ocak-2021?e=20b5834cca 6/6

Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki
farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumuna Yardım Programı
kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye
yakınlaştırmayı hedeflemektedir.

Beğenin! Takip Edin! Takip Edin! Ziyaret Edin! İletişime Geçin!

 Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
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